



FICHE TECHNIQUE



Référence produit : **51232713**

Produit

Désignation **Graisse de canard**

Marque LEYMARIE

Origine* UE

Poids 700 g

Etat Conserve

Composition Graisse de canard,sel

Conditionnement Boite métallique ronde 4/4

Description produit Aspect : graisse figée à froid
Couleur : jaune pâle
Odeur : neutre,absence d'odeur de rance
Saveur : spécifique graisse de canard

Caractéristiques microbiologiques

Denrée Produit appertisé

Produit appertisé stable à température ambiante

Caractéristiques physico-chimiques

/

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie	3700	kJ
	900	kcal
Matières grasses	100	g
dont acides gras saturés	33	g
Glucides	<0,5	g
dont sucres	<0,5	g
Protéines	<0,5	g
Sel	0,0	g



FICHE TECHNIQUE

Version en vigueur au
02/05/2018

Référence produit : **51232713**

Durée de vie - Conservation - Utilisation

Durée de vie totale	Date de conditionnement + 1460 jours
Avant ouverture	à conserver à température ambiante.
Après ouverture	à conserver au réfrigérateur et à consommer dans les 24 heures
Autres mentions	/
	/

Conseils d'utilisation /

Autres mentions étiquetage

- Raison sociale
- Estampille sanitaire
- Numéro de lot

Déclaration allergènes

Selon le Décret N° 2008-1153 du 7 novembre 2008 modifiant l'annexe IV mentionnée à l'article R. 112-16-1 du code de la consommation, concernant la liste des ingrédients allergènes majeurs devant figurer sur l'étiquetage des denrées alimentaires, le produit et les ingrédients utilisés ne contiennent pas d'allergènes.

Déclaration OGM

Le produit et les ingrédients utilisés ne contiennent pas d'OGM à déclarer, tels que définis par les règlements CE N° 1829/2003 et N° 1830/2003 du 22 septembre 2003, entrés en application le 18 avril 2004.

Déclaration ionisation

Le produit et les ingrédients utilisés n'ont pas subi de traitement ionisant.

Déclaration d'origine

**Pour les produits concernés, Origine viande conformément au Décret N° 2016-1137 du 19 août 2016 (né, élevé et abattu)*